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PROJEKT DOMU PROMOCJA NA PROJEKTY DOMOW SREDNIEJ
DERBY 110,12m?2

DCB154

Autorzy projektu: dr inz. arch. Ludwika Juchniewicz-Lipiriska

OPIS PROJEKTU

Projekt Derby to energooszczedny parterowy dom z dwuspadowym dachem i mozliwoscia
adaptacji 60 m2. poddasza. Ksztatt wydtuzonego prostokata predysponuje dom do lokalizacji
na waskich dziatkach. Od wejscia wchodzimy do otwartej czesci dziennej salonu, jadalni i
kuchni, doswietlonej z trzech stron. W dalszej czesci domu kréluje strefa prywatna z trzema
sypialniami i tazienka. Program funkcjonalny domu uzupetniony jest o pom. gospodarcze od
wejscia, a w gtebi domu spizarnie, wc i pralnie, w ktdrej zmieszcza sie schody na strych. W
projekcie przewidziano ogrzewanie pompa ciepta.

WIELKOSCI OD 100M2 DO 150M?

- 400 zt

cena projektu

4170 zt ,var 45702

Powierzchnia uzytkowa
Pow. zabudowy

Wys. kalenicy

Kat nachylenia dachu
Powierzchnia dachu

Min. szerokos¢ dziatki

110,12m’
139,58m’
7,19m
30
201,50m’
17,40m

ZAPOTRZEBOWANIE ENERGETYCZNE

EUco = 22.05 kWh/(m2rok)
EP = 58.22 kWh/(mZ2rok)
Projekt zgodny z WT2021
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110.12M?

1.1 Wiatrotap
1.2 Salon, jadalnia
1.3 Kuchnia
1.4 Korytarz
1.5Wc

1.6 Spizarnia
1.7 Pralnia
1.8 Pokdj

1.9 tazienka
1.10 Pokgj
1.11 Pokdj

1.12 Pom.gosp., C.0.

1.13 Podest
1.14 Taras

64.59M?
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3.53m’
31.45m’
8.56m’
7.91m’
1.68m*
2.82m’
5.73m’
11.35m*
5.49m*
11.58m"
13.99m’
6.03m’
4.22m*
18.48m"
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2.1 Schody 4m®
2.2 Strych 60.59m’
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